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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIiCSHILLI I LARTIC I PROKURORISIE
VENDIM
Nr.300, Daté 10.11.2022

PiiR
“CAKTIMIN E ANETARIT PER KOMUNIKIMIN ME MEDIAN”

Bazuar né nenet 163, 167, 185, 189 dhe 190, t&€ ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes sé
sistemil 1é drejtésisé” i ndryshuar, nenin 2 t& Rregullores pér “Komunikimin e Késhillit té Larté
té Prokurorisé me median”, me propozim té€ Komisionit t€ Zhvillimit t& Karrierés, Ké&shilli i
Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Caktimin e zotit Alfred Balla, Kryetar i Késhillit t&¢ Larté t& Prokuroris€, pér kryerjen e
detyrave pér komunikimin me publikun dhe median.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet ne fagen zyrtare web t& Késhillit.
3. U shpall n€ Tirang, sot m& 10.11.2022.
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